



Central Information Commission
Baba Gang Nath Marg
Munirka, New Delhi - 110067

GM(Hr)-Chy

011-26186535

<http://dssic.nic.in/online-link-paper-compliance/add>

File No. CIC/NRLTD/A/2022/601548

DATE : 23-11-2023

NOTICE OF HEARING FOR APPEAL/COMPLAINT

Appellant(s)/Complainant(s):

NISHEETH SHARMA
S/o. Shri Vinod Kumar
Sharma, New Colony Mahuwaria
Pasiyan Gali, Mirzapur-231001
Uttar Pradesh).
Uttar Pradesh, Mirzapur, 231001

Respondent(s):

CPIO :

1. Central Public Information Officer under RTI,
Numaligarh Refinery Limited,
NRL Centre, 122-A, G. S.
Road, Christianbasti,
Guwahati-781005 (Assam).

Date of RTI	Date of reply, if any, of CPIO	Date of 1st Appeal made, if any	Date of order, if any, of First AA
19-10-2021	25-11-2021	22-11-2021	-

1. Take notice that the above appeal/complaint in respect of RTI application dated 19-10-2021 filed by the appellant/complainant has been listed for hearing before **Hon'ble Chief Information Commissioner Mr. Heeralal Samariya** on **07-12-2023 at 12:50 PM**.

2. The appellant/complainant may present his/her case(s) in person or through his/her duly authorized representative.

3. (a) CPIO/PIO should personally attend the hearing; if for a compelling reason(s) he/she is unable to be present, he/she has to give reasons for the same and shall authorise an officer not below the rank of CPIO/PIO, fully acquainted with the facts of the case and bring complete file/file(s) with him.

(b) If the CPIO attending the hearing before the Commission does not happen to be the concerned CPIO, it shall still be his/her responsibility to ensure that the CPIO(s) concerned must attend with complete file concerning the RTI request, the hearing along with him.

4. All the parties shall submit their written submission, if any, to the Commission at least 7 days before the date of hearing. A copy of the same shall be served upon opposite party. If any party wishes to make online submission, the same may be sent to the Commission's link only viz., <http://dssic.nic.in/online-link-paper-compliance/add>

5. CPIO is also directed to inform the third party, if any, so as to enable it to defend or present its case before the Commission. Third Party may choose to be present before the Commission either in person or through its duly authorized representative for hearing, or they may also file a written submission to the Commission before the hearing.

6. The authorised representative or the officer of the public authority and the appellant/complainant/third party is advised to carry a "proof of identity" along with the authorization letter.

7. Take notice that in default of your appearance on the time and date mentioned aforesaid, the case shall be

8. The parties concerned should reach the venue at least 30 minutes before the scheduled time of hearing. They are also requested to intimate their telephone/mobile numbers and email address to the undersigned.

Venue for the Appellant/Complainant

NIC Studio : N.I.C. District Centre, Collectorate Complex, District - Mirzapur-231001 (Uttar Pradesh)
(Contact officer : Mr. Ravindra Nath Singh (Scientist-C). Contact No : 05442-253178 / 257942)

Venue for CPIO 1

NIC Studio : NIC, Kamrup Metropolitan District Centre, 3rd Floor, DC Office Building, Kamrup Metropolitan District,
Hengrabari Road, Guwahati, Assam -781036
(Contact officer : Mr. Bidyut Ranjan Gohain, Technical Director Contact No. : 0361-2549383)

By order of the Commission.

Reference number of CPIO Reply(if any) : -

To

1. CPIO, Public Authority
2. Appellant/Complainant.

Copy for information/necessary action to: NIC.


S K Chitkara
Dy. Registrar
011-26186535

Copy To :
FAA

ACTION HISTORY OF RTI FIRST APPEAL No.NRLTD/A/E/21/00022



Applicant Name (आवेदक का नाम)

NISHEETH SHARMA

Text of Appeal (अपील का पाठ)

as on the date i am filing this first appeal it is 34th day excluding the one on which the RTI query has been filed therefore i kindly request you to intervene in this matter and provide me with the requisite information at the earliest and take appropriate action on the concerned PIO as the time limit for providing the requisite information as prescribed in the RTI act section 7(1) is 30 days or 48 hours in case of liberty/life taking situations.

Reply of Appeal (अपील का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	FIRST APPEAL RECEIVED	22/11/2021		
2	APPEAL FORWARDED TO CONCERNED FIRST APPELLATE AUTHORITY	25/11/2021	Nodal Officer	Online
3	APPEAL DISPOSED OF	31/03/2022	FAA - Hemantha Kumar Nath	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज देखें)

Q-1603

RTI APPEAL DETAILS	
RTI Appeal Registration No. :	NRLTD/A/E/21/00022 RTI Appeal Received Date : 22/11/2021
RTI Request Registration No. :	NRLTD/R/E/21/00092 RTI Request Registration Date : 19/10/2021
Name :	NISHEETH SHARMA Gender : Male
Address :	NEW COLONY MAHUWARIAPASIYAN GALI TEHSIL MIRZAPUR
Pin Code :	231001
State :	Uttar Pradesh Country : India
Phone :	+91-9161684832 Mobile No : +91-9161684832
Email :	nisheeth.sharman@gmail.com
Status :	Urban Educational Status :
Citizenship :	Indian Is Appellant below poverty line ? : No
CPIO of Public Authority Approached :	20045 CPIO's Order/Decision Date : Details not provided
CPIO's Order/Decision No. :	Details not provided
Ground For Appeal :	No Response Within the Time Limit
Text of RTI First Appeal :	as on the date i am filing this first appeal it is 34th day excluding the one on which the RTI query has been filed therefore i kindly request you to intervene in this matter and provide me with the requisite information at the earliest and take appropriate action on the concerned PIO as the time limit for providing the requisite information as prescribed in the RTI act section 7(1) is 30 days or 48 hours in case of liberty/life taking situations.

2-1603



NRL/RTI/FAA/Q-1603
To.
Shri Nisheeth Sharma
New Colony Mahuwaria
Pasiyan Gali Tehsil, Mirzapur
Uttar Pradesh
PIN: 231001

Date: 31-03-2022

Subject: Information under RTI Act, 2005 Appeal order,

Reference: Your letter dated 22.11.2021

Dear Sir,

This is in reference to your appeal dated 22.11.2021 under RTI Act 2005. The Information sought by you Reference to your RTI no. 1603 is provided below for your kind information.

with reference to advt: 03/2021 for Recruitment of GET/Entry level Officers in NRL kindly give appropriate reply to following queries

Q.N.1 when was the complete last recruitment drive for the post of GET-electrical and GET-mechanical taken place before the one advertised above.

Reply: The last recruitment drive for the post of Graduate Engineer Trainee (Electrical) and Graduate Engineer Trainee (Mechanical) was held in 2019 through Campus Recruitment.

Q.N.2 for that recruitment drive taken place as replied in (1) what was the number of vacancies advertised and what was the number of vacancies for which actually candidates got selected for joining for the engineering trade(s) only as asked in (1) above.

Reply: Campus recruitment was held through pooled campus from All Govt. Engineering Colleges of Assam. Total selected- Electrical- 3 nos. and Mechanical – 6 nos.

Q.N.3 for the vacancies of post as asked in (1) how much was the written test cutoff for calling in GT/PI for all of the categories for which advertisement got published in both those engineering trade(s) in that recruitment.

Reply: Not applicable

Q.N.4 how many number of candidates were called for GT/PI for the vacancy of post asked in (1).

Reply: Total number of candidates called for PI- Mechanical- 28 nos. and Electrical- 8 nos.

Q.N.5 how many candidates sent for pre-employment medical test after GT/PI for post of vacancy asked in (1).

Reply: 9 selected candidates were sent for pre-employment medical test.

Contd...2

Q.N.6 for the advertisement as asked in beginning of RTI query for which complete written test has taken place in august 2021, for GET-Electrical after all the objections received by applicants how many questions were found finally to have an error of any type.

Reply: No written test was held with reference to Advt. 03/2021 for Recruitment of GET/Entry level Officers in NRL in the month of August 2021.

Q.N.7 for the post of advertisement asked in (6) how many candidates were present for the written test, kindly give category wise data.

Reply: Category wise candidates for Graduate Engineer Trainee (Electrical) were present for the written test is as follows:

Category	Appeared
UR	373
SC	75
ST	48
OBC-NCL	191
EWS	55

Q.N.8 or the post of advertisement asked in (6) how many candidates are being called for GT/PI after written test.

Reply: 93 candidates for Graduate Engineer Trainee (Electrical) were called for GT/PI after written test.

Q.N.9 for recruitment in year and for post as asked in (2) above how many candidates who were finally selected for joining did not belong to the 7 sister states of North East and state of sikkim.

Reply: Nil.

With the above, your appeal is hereby disposed-off.

Thanking you,

Yours faithfully
For & on behalf of NRL



Hemanta Kumar Nath
Chief General Manager (Maintenance)
And First Appellate Authority, NRL

Enclo : As above